
K prodeji, Rodinný dům, 145 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306071 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

5 181 500 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Bukovec u
Horšovského Týna. Dům o dispozici 5+1 a užitné ploše 145 m2 se
nachází na prostorném pozemku o rozloze 1632 m2. Dům je před
rekonstrukcí, což poskytuje skvělou příležitost přizpůsobit si
bydlení podle vlastních představ. K dispozici je vlastní vrtaná
studna, topení bylo dříve zajištěno kotlem na tuhá paliva, teplá
voda z bojleru a kanalizace řešená septikem. Parkování je možné
na pozemku nebo před domem. Dále zde naleznete prostorný
sklep a půdu. V dosahu je veškerá občanská vybavenost. Tato
nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
možností úprav dle vlastních představ. V případě otázek
kontaktujte odpovědného makléře.

ID inzerátu ESO: 4306071
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 900895924
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 145 m2
Plocha pozemku: 1632 m2
Kód zakázky: 895924

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Menšíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


